Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Proposição:  MOC - MOÇÃO APROVADO

Em: 07/02/2024

José Márcio Lopes Guedes

PRESIDENTE

Número:  000013/2024

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras.

 Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, e observadas às demais formalidades regimentais,
seja concedida a MOÇÃO DE APLAUSO a Drª Cristina Mattos.

A Drª Cristina Mattos graduou-se em Odontologia desde 2017, atuando em Odontologia
Clínica e Hospitalar, tendo também licenciatura e bacharelado em Educação Física.

No momento, está se especializando em Cirugia e Traumatologia Bucomaxilofaciais, tendo
graduação em Traumatologia Maxilofacial e em Cirurgia Ortognática. A Drª Cristina Mattos é
Diretora Clínica e sócia na empresa Franco Mattos Odontologia.

Destaca-se a Drª Cristina Mattos pelos planejamentos e execução de tratamentos, com o
foco na saúde, estética, prevenção e bem-estar de seus pacientes, bem como, sua contribuição para
o empreendedorismo no nosso município.

Palácio Barbosa Lima, 25 de janeiro de 2024.

Antônio Santos de Aguiar
Vereador Dr. Antônio Aguiar - União Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Documento assinado digitalmente, conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL 1/1
A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, código verificador: 135220

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2024-02-07T19:31:12-0300
	CMJF
	CMJF
	Legalidade Documentos